Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  
директора МКУК Красносельский сельский Дом Культуры  Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области    за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года 
	Фамилия, имя, отчество  
	Должность
	Общая сумма                                       декларированного                           годового              дохода

(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид,марка)

	
	
	
	Принадлежащих на праве                 собственности
	Находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Телитченко               Светлана             Викторовна


	Директор             муниципального            казенного  учреждения               культуры                       Красносельский             сельский  Дом Культуры

 
	193527,62
	Квартира
(общая  долевая 1/4)
земельный участок 
(общая  долевая)

	50,3

127000

 
	Россия

Россия
	нет

нет
	нет
нет
	нет
нет
	нет

	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	Квартира
(общая  долевая 1/4)

 
	60,8

  
	Россия

 
	нет
	нет
	нет
	нет


